

Таблица 1

Классы (подклассы) условий труда

1161	1161
------	------

[illegible]

1657	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1658	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Иджитский участок электрических сетей																						
1659	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1660	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цаган-Нурский участок электрических сетей																						
1661	Мастер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1662	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1663	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по учету электроэнергии и реализации услуг																						
1664	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1666	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1665	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1667	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1668	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1669	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1670	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1671	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1672	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1674	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1675	Контролер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная группа																						
1676	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1677	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по промышленной безопасности службы охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления ПБ, ОТИК

(должность)

(подпись)

Буваева Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист отдела управления персоналом управления по работе с персоналом

ЛОМ
(должность)

(подпись)

Альдинова Евгения Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Саломатина Лариса Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Лиджинова Ольга Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала ПАО "Россети Юг" - "Калмэнергo"

(должность)

(подпись)

Ходжаев Цебек Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4925

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курапов Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.12.2025
(дата)